[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2015

EDITAL Nº 006/2015
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°002/2015.

 O Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, Senhor VOLMIR ANTONIO SOTILLE, no uso de suas atribuições legais, com acompanhamento da Comissão Especial designada pela Administração Municipal DIVULGA através do presente instrumento, A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2015, cuja relação segue abaixo:

1. Lista final e definitiva dos candidatos classificados por cargo, com suas respectivas pontuações:

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO

	INSC
	NOME
	PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	18
	CRISTINA LUIZA MARAFON MENEGUZZI
	72,6
	1°

	11
	JANICE LUCI DE MARQUI
	58,8
	2°

	08
	NAYARA PATRICIA FARESIN
	33,7
	3°

	15
	CATIANE PIVA VANZIN
	31,3
	4°

	13
	CLAUDIA BRUNETTO
	27,7
	5°

	10
	RAQUEL PASA
	25,4
	6°

	14
	LENIR JANETE PERES HENTZ
	22,0
	7°

	01
	ELIANE FERREIRA
	21,5
	8°

	07
	DEVANIR DE MORAES
	16,3
	9°

	12
	ELIEZER TECCHIO
	11,5
	10°

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	INSC
	NOME
	PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	05
	EDICLERI VANZIN PELINSON
	23,8
	1°

	20
	ANA PAULA ZAT
	19,0
	2°

	02
	VIVIANE LOURDES GLUZEZAK
	15,9
	3°

	04
	ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI
	13,5
	4°

	19
	ELIZANDRA BRIZOLA DOS SANTOS
	12,0
	5°

	09
	DAIANE GEREMIA SOMAVILLA
	8,0
	6°

	17
	MARCELI REGINA ARALDI
	4,0
	7°

	06
	BRUNA CAMILA CAPELARO
	4,0
	8°

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO

	INSC
	NOME
	PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	16
	JAISON LEANDRO LUNARDI
	18,3
	1°

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO

	INSC
	NOME
	PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	03
	ANALICE MATTIELLO
	11,5
	1°

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) – HABILITADO

	INSC
	NOME
	PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	NÃO HOUVE INSCRITOS

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) – NÃO HABILITADO

	INSC
	NOME
	PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	NÃO HOUVE INSCRITOS

2 – Não serão admitidos recursos administrativos em face da classificação final e definitiva.
Santiago do Sul/SC, 11 de junho de 2015
VOLMIR ANTONIO SOTILLE

Prefeito Municipal
[image: image1.png]